4) udzielanie stałego wsparcia merytorycznego organizacjom pozarządowym przez pracowników gminy. 

Rozdział IX   

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

W roku 2023 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem przeznacza się kwotę w wysokości  

280 000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych).  

Rozdział X   

Sposób oceny realizacji programu 

Ustala się następujące mierniki oceny realizacji programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach, 

3) liczba umów zawartych w formie wsparcia i w formie powierzenia,